АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ

г. Темрюк

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Темрюкский район от 13 декабря 2021 года № 785-р

«Об утверждении перечня лиц, уполномоченных на осуществление
ведомственного контроля в сфере закупок, и плана проведения проверок

соблюдения подведомственными заказчиками администрации
муниципального образования Темрюкский район законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2022 год»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных
подразделениях администрации муниципального образования Темрюкский
район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Темрюкский район от 13 декабря 2021 года № 785-р «Об утверждении перечня
лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля в сфере
закупок, и плана проведения проверок соблюдения подведомственными
заказчиками администрации муниципального образования Темрюкский раной
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2022 год» следующее изменение:

1) приложение № 1 к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально
опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном сайге
муниципального образования Темрюкский район в йнформационно-
гелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

I лава муниципального образования ^7 .. я
Темрюкский район W *Мв Ш Ф.В. Бабенков

/^Делопроизводства Ы1

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Темрюкский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Темрюкский район
от 13 декабря 2021 года № 785-р

(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Темрюкский район

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля

в сфере закупок

№ Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность
1 Пожарская Екатерина Александровна Начальник управления,

начальник отдела
проектного управления и
программ - проектного ’
офиса

2 Жукова Вера Васильевна Главный специалист отдела
комплексного анализа и
закупок управления
экономики

3 Зайченко Светлана Владимировна Главный специалист отдела
комплексного анализа и
закупок управления
экономики .

».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район Л.В. Криворучко